Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области

Шестьдесят первое  заседание четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

        07 февраля 2024 г.                                                                                   № 155

п. Крутоярский

о внесении изменений в  решение  Совета  депутатов муниципального образования —

Крутоярское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области от 30.12.2010 N 69 «Об утверждении Положения о денежном  содержании и

иных  выплатах  муниципальным  служащим и  лицам, замещающим  выборные

муниципальные  должности в муниципальном образовании – Крутоярское  сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Рязанской области  № 136-ОЗ от 26.09.2007 «О

муниципальной службе в Рязанской области»,  Совет депутатов Крутоярского  сельского

поселения Касимовского муниципального района Рязанской области

Р Е Ш И Л:

   1. п. 4.1. ст.4 Положения «Поощрение муниципального служащего» изложить в

следующей редакции:

«4.1. Муниципальному служащему выплачивается единовременное денежное

поощрение:

1) в связи с юбилеями (50, 55, 60 и 65 лет) - в размере одного должностного оклада;

2) за выслугу лет на муниципальной службе (10 лет и каждые последующие 5 лет) - в

размере двух должностных окладов.

    2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародования) в

«Информационном бюллетене муниципального образования — Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном

сайте администрации Крутоярского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

consultantplus://offline/ref=C56490FB49C3DD33D0D5CFFA92A780A41FF093D0B72447DDA2126E66E82FFF21E834EFADE731A2D2E841F3E8C4BD7450C6132B83ADFF328FVC09H
consultantplus://offline/ref=C56490FB49C3DD33D0D5CFFA92A780A41FF393D8B72547DDA2126E66E82FFF21E834EFADE731A6D8ED41F3E8C4BD7450C6132B83ADFF328FVC09H
consultantplus://offline/ref=C56490FB49C3DD33D0D5D1F784CBDEAE1FF9C9DDB3254589FB4F6831B77FF974A874E9F8B675F2DCED49B9B986F67B51C4V004H